CÂMARA MUNICIPAL DE
NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

23 DE OUTUBRO DE 1920

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES

Praça Joel Nascimento, 29 – Centro – Telefax: (79) 3265-1387/2332

CNPJ: 00.073.093/0001-84 – E-mail: cmnsdores@hotmail.com - site: www.cmdores.se.gov.br

Nossa Senhora das Dores – SERGIPE – CEP.: 49.600-000

PORTARIA Nº 035/2018
De 30 de maio de 2018

Designa o Servidor JOSÉ HÉLIO PEREIRA DA
SILVA para responder, interinamente, pela
Direção Financeira da Câmara Municipal de
Nossa Senhora das Dores/SE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES,
ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e regimentais:

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Designar o servidor cedido JOSÉ HÉLIO PEREIRA DA SILVA, para
responder, interinamente, pela Direção Financeira da Câmara Municipal de Nossa
Senhora das Dores, durante o período de afastamento decorrente da licença maternidade
da servidora CINTHIA BATISTA DOS SANTOS MENEZES, Titular do Cargo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, surtindo

efeitos retroativamente ao dia 07 de maio de 2018.

Nossa Senhora das Dores/SE, em 30 de maio de 2018.

mailto:cmnsdores@hotmail.com